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Selskabet Britze Holding ApS 
Industrivej 20, 
3550  Slangerup 

  
   CVR-nr.: 41 06 47 22 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Jan Erdmann Hagen Britze 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, samt 
varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2024 for Britze Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Slangerup, den 22. april 2025 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jan Erdmann Hagen Britze 
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Til den daglige ledelse i Britze Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Britze Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Birkerød, den 22. april 2025 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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Årsregnskabet for Britze Holding ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet for Britze Holding ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Selskabet har med virkning fra 1. januar 2020 implementeret lov nr. 1716 af 27. december 2018. Dette 
medfører følgende ændringer til indregning og måling for: 
 
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes fremover separat hvis selskabet ejer mellem 20% og 50% af 
kapitalen i en anden virksomhed. Besidder selskabet også mellem 20% og 50% af stemmerettighederne 
og udøver betydelig men ikke bestemmende indflydelse, indregnes kapitalandelene forsat under 
associerede virksomheder. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Koncernregnskabet omfatter moderselskabet Britze Holding ApS samt virksomheder, hvori 
moderselskabet direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori 
moderselskabet gennem kapitalbesiddelse eller på anden måde har en bestemmende indflydelse. 
Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udøver 
betydelig men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder. Virksomheder, 
hvori koncernen ejer mellem 20% og 50% af kapitalen i en anden virksomhed, betragtes som 
kapitalandele i kapitalinteresser. 
 
Resultatopgørelsen for udenlandske tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser, der 
er selvstændige enheder, omregnes til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet gennemsnitskurs. 
Balanceposterne omregnes til balancedagens kurs. Valutakursreguleringer - der opstår ved omregning af 
egenkapitaler primo året og valutakursreguleringer, der opstår som følge af omregning af 
resultatopgørelsen til balancedagens kurs - indregnes direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
T7

1N
-R

X8
Z3

-C
43

W
Z-

VO
05

9-
N

H
LZ

Z-
7M

9R
7



    
  ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 
valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår 
købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 
overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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 2024 2023 
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   Indtægter af kapitalandele ....................................................  -605.711 -737.946 
   Andre eksterne omkostninger ..............................................  -4.298 -9.469 
 1 Personaleomkostninger ........................................................  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  -610.009 -747.415 
   

   Andre finansielle indtægter ...................................................  356.952 269.602 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  -253.057 -477.813 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -22.731 343 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  -275.788 -477.470      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  135.000 122.000 
   Overført resultat ...................................................................  -410.788 -599.470 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  -275.788 -477.470      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

  AKTIVER 

    
   
   
 2024 2023 
 

   

Britze Holding ApS 11 

 

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............................  610.625 1.216.336 
   Andre værdipapirer og kapitalandele ...................................  3.342.563 3.012.665 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  3.953.188 4.229.001 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  3.953.188 4.229.001 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  559.634 565.134 
   Selskabsskat ........................................................................  0 54.320 
   Andre tilgodehavender .........................................................  2.750 0 
     

 Tilgodehavender .................................................................  562.384 619.454 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  360.492 420.756 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  922.876 1.040.210 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  4.876.064 5.269.211      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

  PASSIVER 

    
   
   
 2024 2023 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  40.000 40.000 
   Overført resultat ...................................................................  4.690.173 5.100.961 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  135.000 122.000 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  4.865.173 5.262.961 
     

   

   Selskabsskat ........................................................................  4.641 0 
   Anden gæld ..........................................................................  6.250 6.250 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  10.891 6.250 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  10.891 6.250 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  4.876.064 5.269.211      
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 
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 Virksomhedskapital primo ....................................................  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  40.000 40.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  5.100.961 5.700.431 
 Årets resultat ........................................................................  -275.788 -477.470 
 Foreslået udbytte ..................................................................  -135.000 -122.000 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  4.690.173 5.100.961 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ..........................  122.000 0 
 Foreslået udbytte ..................................................................  135.000 122.000 
 Udloddet udbytte ..................................................................  -122.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ...................  135.000 122.000 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  4.865.173 5.262.961 
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  NOTER 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  1 1 
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                        color: #222222;
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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